
Toruń: Dostawa paliwa w obrocie bezgotówkowym: benzyny 

bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego do pojazdów 

eksploatowanych przez Oddział Terenowy w Grudziądzu 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu

Numer ogłoszenia: 2539 - 2015; data zamieszczenia: 08.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 246441 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 56 653 82 82, faks 56 653 82 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliwa w obrocie bezgotówkowym: 

benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego do pojazdów eksploatowanych przez Oddział Terenowy 

w Grudziądzu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem 

jest: Dostawa paliwa w obrocie bezgotówkowym: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego do 

pojazdów eksploatowanych przez Oddział Terenowy w Grudziądzu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Toruniu Przewidywana orientacyjna wielkość zakupu paliw: a) benzyna bezołowiowa Pb 95 - 

do 30 000 (trzydzieści tysięcy) litrów, b) olej napędowy - do 20 000 (dwadzieścia tysięcy) litrów. Termin 

realizacji zamówienia: Od dnia 5 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku (okres sprzedaży paliwa 

dla Zamawiającego przez Wykonawcę). Pobieranie paliw pędnych polegać będzie na sukcesywnym 

(uzależnionym od potrzeb) tankowaniu pojazdów eksploatowanych przez Zamawiającego. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo zakupienia mniejszej ilości paliwa niż deklarowana. Z tytułu niezrealizowania 

zakupu paliwa w ilościach wskazanych w SIWZ Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia. Pobieranie 

paliwa odbywać się będzie na podstawie bezgotówkowych kart elektronicznych, które Wykonawca jest 

zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu w terminie do 30 dni od zawarcia niniejszej umowy, dla każdego 

pojazdu wskazanego w załączniku nr 2 do umowy i dodatkowo karty do tankowania do kanistra lub innych 

(nie objętych wykazem) pojazdów Zamawiającego. Paliwo - benzyna bezołowiowa 95 i ON powinny 

spełniać polskie normy oraz standardy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 

2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2008 r. Nr 221, poz.1441 z późn. zm.) 

oraz odpowiednio właściwe normy obowiązujące w chwili dostawy, m.in. : PN-EN 228 i PN -EN 590. 

Wykonawca zapewni możliwość tankowania pojazdów Zamawiającego na swoich stacjach paliw, w tym na 

Strona 1 z 2

2015-01-08file:///C:/Users/FXF/AppData/Local/Temp/2539-2015.html



stacji paliw zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Grudziądza przy ul. Piłsudskiego 2 w 

dniach roboczych od poniedziałku do piątku w godz. 6.30 - 21.00 a w sobotę w godz. 6.30 - 16.00..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STATOIL FUEL & RETAIL POLSKA Sp. z o.o., ul. Puławska 86, 02-603 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203252,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 246300,00

Oferta z najniższą ceną: 246300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 246300,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-01-08file:///C:/Users/FXF/AppData/Local/Temp/2539-2015.html


